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POSTA SHQIPTARE SH.A 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT TË SHOQËRISË 

                                                      DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr.______Prot                                                             Tiranë, më ___/___/ 2021 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

Data: 29.03.2021 

Për: Bashkimin e Operatorëve ekonomik “Ilmi Biba” Person Fizik NIPT K61326014M dhe 

operatori ekonomik “Kreatx” me Nipt L12121023B, përfaqësuar me prokurë nga operatori  

ekonomik “Ilmi Biba” Person Fizik  

Adresa: Bulevardi Blu, Banesa Nr. 359, Kamëz, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr.01datë 29.01.2021me objekt:“Loti i I-

rë “Blerje, kuti postare me çelës për paketa  për kliente”, me fond limit 48,880,000 (dyzetë e tetë 

milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH., vënë në dispozicion nga të ardhurat e vetë 

Shoqerisë “Posta Shqiptare” sh.a. Procedurë e hapur në mënyrë elektronike, e cila u zhvillua më datë 

03.03.2021, ora 10.00. [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-85298-01-29-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Loti i I-rë “Blerje, kuti postare me çelës për paketa për  

kliente” 

Fondi Limit: 48,880,000 (dyzetë e tetë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë)Lekë pa T.V.SH. 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 03.03.2021, ora 10.00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve PublikeDatë 08.02.2021[Numri ]17 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofërtues me ofertën ekonomike si më poshtë 

vijon:  

1. Operatori Ekonomik “Univers Reklama” sh.p.k. me NIPT K41926003Nme vlerë të 

ofertës ekonomike 43.992.000 (dyzetë e tre milion e nëntë qind e nëntëdhjetë e dy mijë)  

lekë pa TVSH. 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Ilmi Biba” Person Fizik NIPT K61326014M dhe 

operatori ekonomik “Kreatx”  me Nipt L12121023B me oferte ekonomike 47.500.000 

(dyzetë e shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

3. Operatori  Ekonomik  “Format” sh.p.k. me NIPT K31803004R nuk ka paraqitur oferte 

ekonomike dhe as dokumentacion.  
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Univers Reklama” sh.p.k. me NIPT K41926003N 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor dhe teknik të ofertës së paraqitur në tender 

rezulton që nuk i përmbush kriteret ligjore, ekonomike dhe teknike. 

 

2. “Format” sh.p.k. me NIPT K31803004R  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme 

-Nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe as dokumentacion.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomike 

“Ilmi Biba” Person Fizik NIPT K61326014M dhe operatori ekonomik “Kreatx” me Nipt 

L12121023B përfaqësuar me prokurë nga operatori  ekonomik “Ilmi Biba” Person Fizik, me adresë: 

“Bulevardi Blu, Banesa Nr. 359, Kamëz, Tiranë”, se Oferta Ekonomike me vlerë 47.500.000 (dyzetë 

e shtatë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare Sh.a. me adresë: Rr.: “Reshit Collaku”, 

Nr.4, Tiranë, Drejtoria Juridike, Sektori i Prokurimeve, kati II [emri dhe adresa e autoritetit 

kontraktor dhe referenca e kontaktit] kopjete sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedurë 

prokurimi anulohet pasi nuk ka operator ekonomik të klasifikuar vijues siç parashikohet në nenet 24 

dhe 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.03.2021. 

 

Ankesa: Brenda afateve ligjore, nuk kemi patur ankesa pranë Autoritetit Kontraktor nga operatorët  

ekonomik ofertues. 

 

                                                 TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

                                            Hipokrat Biba  
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